様式第１号（第３条関係）

奨学金貸付申請書

年  月  日

野田村育英会長 様

住 所

ふりがな

本 人 氏 名           ㊞

電 話

住 所

ふりがな

親権者 氏 名           ㊞

電 話

本人との続柄

 奨学金の貸付けを受けたいので、野田村育英会奨学生規程第３条の規定によ

り、関係書類を添えて申請します。

【関係書類】

 １ 家族調書（様式第２号）

 ２ 住民票謄本

 ３ 所得証明書（所得のある方全員のもの）※年金含む

 ４ 成績証明書

 ５ 健康診断書

 ６ 合格通知書（入学当初に申請する場合）

 ７ 在学証明書（在学中に申請する場合）